

ALPHA Beton A/S

**Dyrskuevej 13
7323 Give**

CVR-nr. 40 61 26 96

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/11 2022

Michael Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022	12
Balance pr. 30. september 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

ALPHA Beton A/S
Dyrskuevej 13
7323 Give

CVR-nr.: 40 61 26 96
Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Stiftet: 24. juni 2019
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Thomas Nørgaard Christensen, formand
Michael Mortensen
Peter Heide Wessel

Direktion

Simon Gabs Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udføre betonarbejde samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 2.190.782, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 4.710.575.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober 2021 - 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		17.901.161	15.174.565
Personaleomkostninger	1	<u>(13.510.323)</u>	<u>(10.984.885)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		4.390.838	4.189.680
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(1.440.724)	(1.006.449)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(15.833)</u>
Resultat før finansielle poster		2.950.114	3.167.398
Finansielle omkostninger		<u>(80.418)</u>	<u>(67.046)</u>
Resultat før skat		2.869.696	3.100.352
Skat af årets resultat	2	<u>(678.914)</u>	<u>(687.863)</u>
Årets resultat		<u>2.190.782</u>	<u>2.412.489</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		1.500.000	0
Overført resultat		<u>690.782</u>	<u>2.412.489</u>
		<u>2.190.782</u>	<u>2.412.489</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.789.267	4.263.388
Materielle anlægsaktiver	3	<u>4.789.267</u>	<u>4.263.388</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.789.267</u>	<u>4.263.388</u>
Færdigvarer og handelsvarer		40.000	40.000
Varebeholdninger		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.451.761	12.184.686
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	565.552	37.440
Tilgodehavender hos kapitalinteressere		274.584	274.584
Andre tilgodehavender		444.486	30.548
Periodeafgrænsningsposter		340.341	99.179
Tilgodehavender		<u>12.076.724</u>	<u>12.626.437</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>12.116.724</u>	<u>12.666.437</u>
Aktiver i alt		<u>16.905.991</u>	<u>16.929.825</u>

Balance pr. 30. september 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		3.710.575	3.019.793
Egenkapital	5	<u>4.710.575</u>	<u>4.019.793</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	776.938	861.006
Hensatte forpligtelser i alt		<u>776.938</u>	<u>861.006</u>
Leasingforpligtelser		2.334.120	2.531.093
Selskabsskat		762.982	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.097.102</u>	<u>2.531.093</u>
Banker	7	1.339.850	689.031
Leasingforpligtelser	7	980.808	817.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.157.850	4.038.532
Forudfakturering igangværende arbejder	4	379.467	918.885
Anden gæld		2.463.401	3.054.236
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.321.376</u>	<u>9.517.933</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.418.478</u>	<u>12.049.026</u>
Passiver i alt		<u>16.905.991</u>	<u>16.929.825</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	1.000.000	3.019.793	0	4.019.793
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	1.500.000	1.500.000
Årets resultat	0	690.782	(1.500.000)	(809.218)
Egenkapital 30. september 2022	1.000.000	3.710.575	0	4.710.575

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.591.746	9.527.199
Pensioner	1.466.102	1.157.387
Andre omkostninger til social sikring	452.475	300.299
	<u>13.510.323</u>	<u>10.984.885</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>24</u>	<u>19</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	762.982	0
Årets udskudte skat	(84.068)	687.863
	<u>678.914</u>	<u>687.863</u>

Noter til årsrapporten

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2021	5.923.176
Tilgang i årets løb	1.966.602
Kostpris 30. september 2022	<u>7.889.778</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	1.659.787
Årets afskrivninger	1.440.724
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	<u>3.100.511</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>4.789.267</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver	<u>3.336.033</u>

	2022	2021
	kr.	kr.
4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	59.694.961	60.338.859
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(59.508.876)</u>	<u>(61.220.304)</u>
	<u>186.085</u>	<u>(881.445)</u>
Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	565.552	37.440
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>(379.467)</u>	<u>(918.885)</u>
	<u>186.085</u>	<u>(881.445)</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000.000 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. oktober 2021	861.006	173.143
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	(84.068)	687.863
Hensættelse til udskudt skat 30. september 2022	<u>776.938</u>	<u>861.006</u>
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser		
Mellem 1 og 5 år	2.334.120	2.531.093
Langfristet del	2.334.120	2.531.093
Inden for et år	980.808	817.249
	<u>3.314.928</u>	<u>3.348.342</u>
Selskabsskat		
Mellem 1 og 5 år	762.982	0
Langfristet del	762.982	0
Kortfristet del	0	0
	<u>762.982</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har pr. 30.09.2022 stillet sikkerhed i form af byggegarantier fra Tryg Garanti svarende til t.kr. 6.078.

Operationelle leje-og leasingaftaler

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en samlet restforpligtelse pr. 30. december 2022 på 7.935 t.kr. Heraf forfalder 848 t.kr inden for et år.